СОВЕТ
ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июля 2017 года                      № 4/11-34                          с. Черкасское

	Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Черкасское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 и ст.21 Устава Черкасского  муниципального образования, решением Совета Черкасское  муниципального образования              от 12.05.2017  г. №4/8-25 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Черкасском  муниципальном образовании», рассмотрев заявление инициативной группы граждан по созданию ТОС «Черкасское» по установлению границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, принимая во внимание протокол заседания инициативной группы по созданию территориального общественного самоуправления от 26.05.2017 г., Совет Черкасского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Черкасское» в границах села  Черкасского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Черкасского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Черкасского муниципального образования.

Глава Черкасского
муниципального образования					А.Е. Моренов

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета
Черкасского муниципального образования
от  28.07.2017 г. №  4/11-34

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ЧЕРКАССКОЕ»

	Наименование улицы
	Номер дома

	Московская
	5

Глава Черкасского
муниципального образования           			А.Е. Моренов